,

ac ipii, & quidam Regni & Terrarum ipforum incolic, contra nos

graviter infurgentes, nobis infeilos multipliciter & moleftos fe red-

dere non verentur; ct quo gravia fcandala,& pericula graviorafub-

oriri poile in Regno , & Terris eifiem , verilimilicer formidantur.

Cum itaque vos, locum illius tenentes in Terris, qui pacem in

eis pro gratiilinio dono reliquic, ad paccm cun£borum, iicut Parer

Univerfalis& Paftor, prout eftedus praecedentium operum mani-'

feiTrat ,, votis ardentibus afpiretis

,

Sanditati veftr.i: reverentia iiliali eo affeftuofius ,
quo poffumus,

fupplicamus, quatinus 2,elum iblit.E caritatis ad nos, & Regnum
prxdidum, & Terras, de Apol1:olicx benignitatis Clementia diri-

gentes, hujuimodi occurrere digncmini icandalis, & periculis ob-

viare, & vias & modos exquirere, quibus fuper hiis provideri pof-

fit de remedio falutari:

Aliquam, vel aliquas perfonas de vefhris, pacem & tranquilita-

tem noftram & ejufdem Regni appetentes, ad Regnum deftinando

prxdi(Sum j
qui infpecta qualitate negotii

,
prjcmilTa valeant fux

pro\ddentia£ virtute fedare, & ad Itatum reducere paciiicum &
tranquillum; vel alias providendo, prout Sanctitati veftne videbimr

expedire.

Ita quod nos, didaque Regnum & Terrse, per Apoftolicae fol-

licitudinis falubria itudia, fcandalis & periculis reprelfis eiidem, in

pacis & tranquilitatis dulcedine quiefcamus, & noi1:rx devotionis

& fidei fmcera perfeftio erga vos, & eandem Ecclefiam, femper

fufcipiat incrementum.
Confervec, &c.

Dat. apud Wyndefor. 16. die Junii , Anno Regni noftri primo.

cum proedidto Domino, Patre Summo, procurare velitis, & effi- Ann. D.
cere cum eodem, ut iententiam prsedidtam revocare dignetur, vcl 1308.
faltem fummaric de plano, fine ftrepiru & iigura judicii, exhiberi £ri^-a.

faccre fuper hiis
,
juftitix complementum; & interim, ad caute-

lam, priedi>:km excommunicadonis fententiam relaxare^ & alias

fupplicare eidem ut, fuper contentis in quadam littera, per nos fuas

fanttitati diredla , placeac remedium apponere oportununi.

Dat. apud Windef. 16. die Junii, anno Regni noftri primo.

^d Ottonem de Grandifim fuper pr^tfaio negotio.

EX diledto & fideli fuo Ottoni de Grandifono, falutem. Ann. D.
1508.

A)i. l.

R.Cum nos Dominum fummum Pontificem , ut aliquem , pa-

cis & tranquilitatis noftrx & Regni noftri zelatorem, ad ipaim
Regnum deftinct, ad fedandum fcandala, qu.e ex eo, quod Comi- ^- ^-

tes, Barones & proceres didi Regni fe a nobis fubtraxerunt ,
prout ^<'"'- '•

noilris , ibidem poterunt evenire